事務連絡
令和3年12月3日

一般社団法人香川県トラック協会
　会長　楠木　寿嗣　様

香川県交流推進部部交通政策課

帰省者向け新型コロナＰＣＲ検査の御案内

　平素より本県の交通行政について格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
香川県において帰省者向け新型コロナＰＣＲ検査を実施しております。より多くの方に当該事業を利用していただきたいと考えており、事業の周知に御協力いただきますようお願いします。
　事業概要については、別添の「事業概要チラシ」をご覧ください。

（参考：県ＨＰのＵＲＬ）
　https://www.pref.kagawa.lg.jp/kenkosomu/kikikanri/20211206kiseipcr.html